ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКААН

 от 28 декабря 2017 года № 5-1
г. Горно-Алтайск
О назначении на должность

Главы администрации города Горно-Алтайска
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36.1 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3,  Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации города Горно-Алтайска, утвержденным решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 16 февраля 2017 года № 36-5,   Регламентом Горно-Алтайского городского Совета депутатов, утвержденным решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 20 июня 2017 года № 38-7, решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 26 октября 2017 года № 2-9 «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы администрации города Горно-Алтайска»
1. Утвердить результаты тайного голосования по вопросу назначения на должность Главы администрации города Горно-Алтайска, выраженные в Протоколе № 7 от 28 декабря 2017 года Счетной комиссии Горно-Алтайского городского Совета депутатов четвертого созыва о результатах тайного голосования по вопросу назначения на должность Главы администрации города Горно-Алтайска.

2. Назначить Сафронову Ольгу Александровну Главой администрации города Горно-Алтайска со дня заключения контракта.
3. Мэру города Горно-Алтайска Нечаеву Юрию Викторовичу заключить контракт с Главой администрации города Горно-Алтайска Сафроновой Ольгой Александровной на срок полномочий Горно-Алтайского городского Совета депутатов, принявшего настоящее распоряжение, до дня начала работы Горно-Алтайского городского Совета депутатов нового созыва.
4.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Мэр города Горно-Алтайска

       Ю.В. Нечаев